
316

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 3 marca 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie materia∏u biologicznego wykorzystywanego w rozrodzie
zwierzàt gospodarskich

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 20 sierpnia
1997 r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierzàt go-
spodarskich (Dz. U. z 2002 r. Nr 207, poz. 1762 oraz
z 2004 r. Nr 91, poz. 866) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie materia∏u

biologicznego wykorzystywanego w rozrodzie zwie-
rzàt gospodarskich (Dz. U. Nr 111, poz. 1177) w za∏àcz-
niku nr 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) jaja drobiu, wyl´gowe

— indycze lub g´sie — kod CN: 0407 00 11,

— pozosta∏e — kod CN: 0407 00 19.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paê-
dziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏a-
nia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 220,
poz. 1892).


